
    




    
    
        
        
        
        
        
                
            
        
        
        
    
    




    
        
            
                

            


            
                

    
        
    



            

            
                
     
        
    

    
        
            
        
    


                
	CZ
	SK
	EN

 
            

        

    
   


        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        

                        
                            

    
        
    



                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    	
KDO JSME                                            
	
CO DĚLÁME                                            
	
PRO KOHO DĚLÁME                                            
	
VAŠE KARIÉRA                                            
	
AKTUÁLNĚ                                            
	
KONTAKTY                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                        
                                        
                                        
                                        
                            

                            [image: ]
                        

                    

                

                
                    
                        	
                                        O nás
                                    	Naše mise
	Firemní hodnoty
	Vedení společnosti
	Společenská odpovědnost
	Jsme součástí KKCG


                                
	
                                        Naši partneři a certifikace
                                    

                                
	
                                        Kvalita a důvěryhodnost
                                    

                                
	
                                        Další firemní informace
                                    	Logo Aricoma
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance


                                


                        	
                                        Naše nabídka
                                    	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU


                                
	
                                        Inspirace k nabídce
                                    

                                


                        	
                                        Naši zákazníci a odvětví
                                    	Průmysl a výroba
	Banky a pojištovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                                
	
                                        Případové studie
                                    

                                


                        	
                                        Přidej se k nám
                                    	V jakých oblastech se můžete uplatnit
	Pro jaké zákazníky můžete pracovat


                                


                        	
                                        Co je nového
                                    

                                
	
                                        Akce, semináře a webináře
                                    

                                
	
                                        Blog Elita
                                    

                                
	
                                        Newslettery
                                    

                                
	
                                        Pro média
                                    

                                


                        	
                                        Kontaktujte nás
                                    	Naše právní subjekty
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                                


                

            

        

    


    
       
        


    
        

        

        
            
                
                    Komplexní IT služby

                

                
                    
                        Díky našemu know-how a letitým zkušenostem v oblasti systémové integrace jsme schopni navrhnout, implementovat a řídit i velmi komplexní IT projekty. Nabízíme služby s přidanou hodnotou orientované na rozvoj a řízení informačních technologií různě velkých organizací. Poskytujeme konzultační služby, vzdělávání pro IT specialisty i uživatele a služby pro efektivní správu IT.
                    

                

            

        

    



        
            
                
                        
                            
                                
                                    Konzultační služby

                                

                                

                                        Podniková architektura
                                        
                                        Procesní analýza
                                        
                                        Poradenství ke strategii a řízení ICT
                                        
                                        Poradenství k bezpečnosti ICT
                                        
                                        Poradenství k oblasti cloudu
                                        
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Managed Services / Outsourcing

                                

                                

                                        Správa služeb kybernetické bezpečnosti
                                        
                                        Správa služeb cloudu
                                        
                                        Služby podpory a zajištění provozu IT infrastruktury
                                        
                                        Outsourcing IT
                                        
                                        Služby Jsme Vaše IT
                                        
                                

                            

                        

                

            

        

        
            
                
                        
                            
                                
                                    Vzdělávání IT specialistů a uživatelů

                                

                                

                                            Akademie
                                            
                                            
                                                Katalog kurzů
                                            
                                            Vypsané termíny
                                            
                                        Jsem v kurzu
                                        
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Systémová Integrace

                                

                                

                                        Integrace je nám vlastní
                                        
                                        Jak řídíme komplexní projekty
                                        
                                        Typy dodávek řešení a služeb
                                        
                                

                            

                        

                

            

        





    
        
            
                
                    
                        
                            Reference

                        
                    

                        
        
            	
    
            [image: ]
    

        Realizace vzdělávacího programu MS SQL Server - administrace, programování a optimalizace databází


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění uživatelských kurzů MS Office a MS Excel různých úrovní pokročilosti


	
    
            [image: ]
    

         Robustní víceúrovňová ochrana uživatelů a dat Vojenské nemocnice Olomouc
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Dodávky softwaru, vývoj aplikací, podpora provozu i služby datových center pro skupinu ČEZ


	
    
            [image: ]
    

         Spolehlivý provoz skladovacího areálu LOG Point 112 zajišťují služby "Jsme Vaše IT"
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Moderní a bezpečná IT infrastruktura s provozními službami pro Arkance Systems CZ
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Předimplementační analýza požadavků na intranetovou aplikaci Fakultní nemocnice Olomouc 
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Úspěšná tenant to tenant migrace Microsoft 365 do prostředí skupiny Erste Group
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Budování komplexní bezpečnosti ve firmách zbrojařské skupiny Colt CZ


	
    
            [image: ]
    

        Moderní infrastruktura a portál pro řízení prodejen Albert v České republice


	
    
            [image: ]
    

         Zajištění provozu IT restaurací a zavedení samoobslužných kiosků v Mc Donald´s
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Studie proveditelnosti a eliminační analýza rizik APTP pro společnost Slovnaft


	
    
            [image: ]
    

        Dodavatel IT pro Raiffeisenbank v oblasti serverů, licencí, technické podpory a konzultací


	
    
            [image: ]
    

         Zabezpečení a vzdálená správa tisíců mobilních zařízení komisařů při Sčítání lidu 2021
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         BUDVAR systematicky zvyšuje svou kybernetickou bezpečnost
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Outsourcing koncových zařízení a poskytování infrastruktury pro síť Linde Gas


	
    
            [image: ]
    

         Zvýšení výrobní efektivity a přesnější plánování výroby ve Schwan Cosmetics CR
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Provoz infrastruktury ve společnosti Eden Europe


	
    
            [image: ]
    

        Bezpečnost informačních systémů Psychiatrické nemocnice v Opavě


	
    
            [image: ]
    

        Bezpečnostní dohled ve společnosti Tescoma


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění kybernetického bezpečnostního dohledu pro Českou zbrojovku


	
    
            [image: ]
    

        Scope analýza i BI nástroj pro sledování a vyhodnocování údajů u Porsche ČR


	
    
            [image: ]
    

         Migrace 12 500 uživatelů banky Česká spořitelna na platformu Microsoft 365
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve Fakultní nemocnici Hradec Králové
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Outsourcing IT služeb pro AGC Glass Europe
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

 

    
        
            
                
                    
                        
                            Mohlo by vás zajímat

                        
                    

                    

    
        	
    
        [image: alt]
    
        Nová sekce v Katalogu vzdělávání

	
    
        [image: alt]
    
        Kurzy umělé inteligence

	
    
        [image: alt]
    
        Robustní víceúrovňová ochrana uživatelů a dat Vojenské nemocnice Olomouc

	
    
        [image: alt]
    
        Spolehlivý provoz skladovacího areálu LOG Point 112 zajišťují služby "Jsme Vaše IT"

	
    
        [image: alt]
    
        Moderní a bezpečná IT infrastruktura s provozními službami pro Arkance Systems CZ

	
    
        [image: alt]
    
        Předimplementační analýza požadavků na intranetovou aplikaci Fakultní nemocnice Olomouc 

	
    
        [image: alt]
    
        Úspěšná tenant to tenant migrace Microsoft 365 do prostředí skupiny Erste Group

	
    
        [image: alt]
    
        Zajištění provozu IT restaurací a zavedení samoobslužných kiosků v Mc Donald´s

	
    
        [image: alt]
    
        Firmy v technologickém pilíři KKCG se mění. Ze skupiny Aricoma se vyčlení Qinshift

	
    
        [image: alt]
    
        Zabezpečení a vzdálená správa tisíců mobilních zařízení komisařů při Sčítání lidu 2021

	
    
        [image: alt]
    
        BUDVAR systematicky zvyšuje svou kybernetickou bezpečnost

	
    
        [image: alt]
    
        Zvýšení výrobní efektivity a přesnější plánování výroby ve Schwan Cosmetics CR



    





                

            

        

    



     
    
   
    
    
        

        
            
                
                    
                        Na vašem soukromí nám záleží
                        Používáme identifikátory cookies, které jsou nezbytné pro funkčnost webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využitím i dalších typů cookies pro statistické měření návštěvnosti či přizpůsobování obsahu a cílení marketingu dle toho, co vás zajímá.



Takto udělený souhlas lze později kdykoliv odvolat či nastavit dle svých preferencí. To nabízí volba „Nastavení cookies“, kde jsou i podrobnější informace k celé problematice.


                    

                    
                        Rozumím
                        Nastavení cookies
                        Jen nezbytné cookies
                    

                

            

        

    

      
    


    
        
            
                

    
        
    



            

            
                
                    	Kdo jsme
	Co děláme
	Pro koho děláme
	Případové studie
	Co je nového
	Akce a semináře
	Pro média
	Vaše kariéra
	Kontakty


                


                    
                        Kdo jsme

                        	O nás
	Vaše kariéra
	Naši partneři a certifikace
	Kvalita a důvěryhodnost
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance
	Logo Aricoma


                    

                    
                        Co děláme

                        	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU
	Inspirace k nabídce
	Případové studie


                    

                    
                        Pro koho děláme

                        	Průmysl a výroba
	Banky a pojišťovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                    

                    
                        Aktuálně

                        	Co je nového
	Akce a semináře
	Blog Elita
	Newslettery
	Pro média


                    

                    
                        Kontakty

                        	Kontaktujte nás
	Naše právní subjekty 
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                    

            


            
                


            
            
            
            


                © . All rights reserved


            

        

    


    

        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    

